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NOTA DE EMPENHO

Página 1 /1Data: 25/10/2022Ordinário8587/2022N" do Empenho:

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOI-A DO PARANA ● CIEE/PR

Comercial: RUA IVO LHAO, 42/50, ● ● C.E.l’. Ü ● Curiliba - PR

Ihm;. F.SI.: ISENTO

57f)SCredor;

Eiidcrcvo;

C.N.PJ.;

Rancoii - DANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 C.mUi: 1006-5

76.610.591/UüOl-Sn

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO Tipo de Licitação:

Pregão

Orgão: 03.

Unidade; 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho; 04.122.0003.2.021. GESTÃO £ APRIMORAMENTO DAS A TIVIDADES ADMINISTRA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICAElemento Desp.; 3.3.9.0.39.00.00.

.; 36/2018N° Licitação.

Reduridn; 30

I', de Reenrso; REC1000

8559N“NAD,

1000URSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT

SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO EOPERAClON

N° Convênio;/

79 OüDesdobramento;

Saldo Atual

665.410,09

Valor

17,090,92

Saldo Anterior

682.501,01

Dotação Iniciai

1.676.980,01

Contratação de empresa csjiccializada para adiniiiisttar programas de eslágiu, para estudantes que estejam regularmente

matriculados c com rtcquência regular no Etisino Médio. Educação Profissional de Nível Técnico c Ensino Superior a fim de
atender às necessidades das Secretarias Municipais

HISTÓRICO;

l'LH. VyiTMUO VLR. TOTAL
rn-M QTD t/A' ISSI‘ECll'IO\ÇAO

17.090,92SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ADMINI.STILAÇÃO DE PROGILAM.AS
DE ESTÁGIO.

17.090,92I  1,00

17.090,92Total Li([. Empenho:Local de Entrega 0,00Tntal Retenções:

Empenibado por; Autorizo a Despesa Acima Discriminada

dedeMariidva,

Eduardo N.isciliicmo

ORDEM DE PAGAMENTOPAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, dcs;a

;io;a de empenho.

deMarialva. de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. luiianças CRC-PR 067844/0-8

UECll^O

Rcccbi(cj»os) Ua tcsuurdria da PREFEITURA DE MARIALVA. a

inipüriài^cía especificada acima cin moeda corrente do pais.

Marialva, dede

Cà
Banco

da Concí

N** dü Cheque

. ... rro Ci edur: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA C

C.N.P.J.: 76.610.591/0001-80

k

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2023-01-23 19:27:12)



Banco do Brasil25/10/2022 16:30

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

16:30:04
0005

BANCO DO BRASIL25/10/2022
227802278

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE; PREF MUN MARIALVA FUNDO P
CONTA;AGENCIA: 2278-0 5.380-5

BANCO DO BRASIL

00190000090281454412421014468173291620001709092
BENEFICIÁRIO:
CENTRO I EMPRESA-ESCOLA PARANA
NOME FANTASIA;
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA

CNPD; 76.610.591/0001-80
PAGADOR:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
CNP3; 76.282.680/0001-45

102.507
28145441221014468

02814544

07/11/2022
25/10/2022
17.090,92
17.090,92

NR. DOCUMENTO
NOSSO NUMERO
CONVÊNIO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

9.A56.569.F45.SA5.C5FNR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e serviços transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e serviços.

O
O

Ouvidoria
0800 729 5673
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0038

Informacoes, reclamacoesjcancelamento de cartao,

outros produtos e serviços de Ouvidoria.
25/10/2022 16:08:16JB502980 VICTOR CELSO MARTINlAssinada por

25/10/2022 16:30:03JS891493 BRUNO COSTA OE OLIVEIRA

Transação efetuada coni sucesso.

Transação efetuada com sucesso por; J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

6/10
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/inclex.html?v=2.3.67#/template/-2Fpendencias-2FGTPY.bb
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CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA ESCOLA
DO PARANÁ - CIEE/PR

Rua Ivo Leão, 42 ■ Alto da Glória
Curitiba / Paraná .

CNPJ N“ 76.610.591/0001-80
www.cieepr.org.br

Pagador: !

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA CNRJ: 76282680000145

RUA SANTA EFIGÉNIA, 680

- MARIALVA - PR - 86990000

Libsraçao de Bolsas-Auxílio. alé 2“ dia ulil
após confirmação do pagamento do boleto bancário.

ofpnnZ!? ® rendimento tributável pelo Imposto de Renda.
Os Pagamentos efetuados dentro do mês são cumulativos

estará drsponivel para pagam^toSmeníaTói fseTrSistrò" oTul^^IoYeTelTr a^o^fm^adameíJ^te e

Banco do Brasil S.A.
001-9 00190.00009 02814.544124 21014.468173 2 91620001709092

Lc<.M tr« P^dA-anto
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO AIÊ O VENCIMENTO

iL'fn«niü

07^11/2022b9''«l«i9tH>
CÊNTRO OE IRTÉGRAÇAO EMPR€$A*BSC0LA OO PARANA-CieCiPfiCRPJ 7e.$10.59l/000l40

● Pu« Ivo L&èo 42 . Ano 08 Giôna Cutiiioj.p- AçéfKia I coo. 6«n«hci9Jio

3041*4/42 57 48*03«taoo

PocumenCo
TJümero 00

Documento
24/10/2022 AceilR Espéoe Doc.10175026 Ü4IA 4o

Proces»mento
NÃO No880 NumeroOS 24/10/2022

28145441221014468*1ÜMOo Bar>co Câiiflire Espéoe Moedâ QuaAiiOâde 4a
Valor moedaR$17 (») Vsiof do Documento

17.090,92
lAstrucOa» fiodi as mtofftiôçies a»ste btcqusto s4o dt «ícirtiwa

rospofisdDrtidade CO Cendents)
(●) Dascontos i Aba^medM

,iHHSSãSB=ía===S=:„ (●) Outras Deduç^s

Mora f Uulla

i’)Outf0SAcr€SC>WS

<«) Valor Cobrado

Autenticação Mocànica Recibo do Pagador

Banco do Brasil S.A. 001-9
00190.00009 02814.544124 21014.468173 2 91620001709092

Lccat de Pagamento
PAGAVEL em qualquer banco ATE 0 VENCIMENTO

Veocimenio
07/11/20226anar<idrio

CENTRO 06 INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA CO PARANÁ.CieeiPRCNPJ 7S.610.59KOOOl.iO ● Rua Ivo Leâo 92 . AHiOa Clor« Cunlioa.Pi AgAtcia/CM Benarociano
3041-4/42 5748*0Datado

Documento
Numero do
Documento

24/10/2022 AcoiW Es;>Sc>e Doc.10175025 Data da
ProcessarTkento

NÃO Nosso NúmeroD$ 24/10/2022 28145441221014468-1Uso do 8arwo Ctirsire £spdoe Moeda Oufii^iioade da moedoR$ Valor da moada17 (●) Vaio» do Oocwmenie
17.090,92InSttiviOÚVStTooaS iprof.natí«5 o.sie cloqosio sio d, evcluSi. <es;onsalM"3ade do Cendante)

(●) Oascoritos t Abaiimanto

Vafor Correspond$fite ao toiaJ tJas contnbuiçôôs conforme FOi ha hp PA^'A^ACMTr^ ●

CONTrÍsuÍçãO ?nsVtuCÍONA^^^ OpTINADA AOS ESTAGIÁRIOS o rTi 338.92/ multa ^Itb/HK. Apos 22/11/2022 entrar em contato com o CIEE/PR Nào cobrar juros

ao
(●> Ovnas Deduções

(●) OutrosAaesomos

<A) Vaiar Cobrado

Pagador

PREFEITURA MUNICIPAL OE MARIALVA CNPJ: 76282680000145
RUA SANTA EFIGÉNIA, 680
● MARIALVA - PR - 86990000

Autoniicaçao Mecânica
Ficha üo Compensação



Dala Emissão: 24/10/2022 Página 1 de 2
" FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET

FOLHA DE PAGAMENTO
(Pagamento de Bqís8*AuxíIío c Contribuição ao CIEE/PR)

PARA USO EXCLUSIVO D

Ao

CENTRO OE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxilio
Conuènio n' 10175025

Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE

com 0 CIEE/PR

e o tolai de contnPuiçáo insli
CNPJ/MF: 76282680000145

MARIALVA

O CIEE/PR

ReciBo/CNRn»,: Valor BA: 15.752,00
,

Mês: OUTUBRO Ano: 2022

Ref.: 122101446815

Data Recebimento
lucional. Valor Cl: 1-338,92

Data Liberação BA: Total 17.090,92

Visto:

Código dofa)

Estagiário(a) no
CIEE/PR

N» Total de

Horas

no Mês

Nome do(a) Estagíário(a) Bolsa-Aexilio

Bruta
Auxilio.

Transporte

Recesso Descontos Bolsa-Auxílio

Liquida

Valor Cl
1

9932350475

9932195665

9932329237

,  9931205165

9931781349

9931847253

9931706785

9932338821

9932334969

9932323343

9931560487

9932193865

.  9932324299

9932255625

.  9932311194

9931999715

,  ,9932251091

.  9932345166

L 9932362765
I

9931098169

9932197425

9932324115

9931237959

9932315764

I

, ALESSANDRYA SANCHES MAINARDES

. ANDRESSA DA SILVA NOQUELE

ANDRESSA VITÓRIA ROCHA DINI2

: ARACELI TELES VIRGILATO

^ ARTHUR HENRIQUE FERREIRA MARTINS

. CAMILA SAMPAIO OE ALMEIDA

. CLARYANE LIMA TRINDADE COSTA

, EMERSOM JUNIOR MIQUELÃO RAMOS

GABRIEL FRESCHI MORAES

GlOVANNI BERNADINO SANTOS ABE

, JAMILE LESSA

JOAO GABRIEL RICCÍ MILDEMBERGER

, LEONARDO DE SOUZA COSTA

. LUIS GUSTAVO ESCORSE

MARIA EDUARDA MARTINS CAETANO.

,.j MARIA FERNANDA AIDA JACOS DE SQUZA

j_MATHEUS HENRIQUE SOUZA SANTOS

. MATHEUS RANTIN PEREIRA

. MURILO COLETA MARQUES

, ONARA RAFAELLE E SILVA PEDRINHO

. PAMELA DÉBORAH BICALHO DE OLIVEIRA

. RIVALDO APARECIDO BEVOLO LANG

, THAIS ROSA BARBOSA DE LIRA

VITOR BOLONHEIS SILVA ROQUE

O.co 700.002 20,00

20,00

20,00

1.8,67

20,00

20,00

.20,00

720,00

500,00

440,00

672,00.

720,00

720,00

500,00

720,00 _

500,00

720,00

720,00

620,00

720,00 .

440,00

720,00.;

720,00 ,

440,00

500,00 ;

720,00 ̂

720,00

720,00_;

720,00 ■

720,00..

440,00

61,20 ■

42.50

37,40

5.7,12

-  61,20

.. 61,20

42,50

_ . . 61,20

42,50

61,20

61,20

52,70

61,20

37,40

.  61,20

61.20 :

.37,40

42,50

61,20

_  61.20 ..

61,20 !

61,20

61,20

37,40

0,00 480.003

0,00 420.004

0,00 653.335

0,00 700.006

0,00 700.007

0.00 480.00

0,00 700.009 20,00

0.00 480.00'0 20,00

20,00

20,00

2.0,00

20,00

20,00

...20,00,

20,00

20.,00,

20,00

20,00

20,00

, 20,00

20,00

20,00

20,00

0,00 700.0011

0,00 700.0012

0,00 600.0013

0,00 700.0014

0,00 420.0015

0,00 700.0016

0,00 700,0017

0,00 420.0018

0,00 480.0019

0,00 700.0020

0,00 700,0021

0,00 700.0022

0.00 700.0023

0,00 700.0024

0.00 420.00
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Data Emissão: 24/10/2022
Páqina 2 de 2

" FOLHA DE PAGAMENTOAo

PREENCHIDA VIA INTERNET
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA

Cumprindo
folha de pagamento

(Pagameniode Boisa-Auxil
ConirrbLiçâo ao ClEE/PR

fO 0

-ESCOLA 00 PARANÁ - CIEE/PR
-[para uso exclusivo nn
Rectbo/CNRn»,: P '

Oala Recebimenio: '

Daia Liberação BA-

)

informamos o(s) ^ialoríesroVbolsaísTluSr''^"^ °
Convênio n": 10175025 CNPJ / MF 7'° ^ ° Contnburçào instiludonal.
Razao Sonnl Doem-..- J / MF 76282630000145

'  PREFEITlIffft HÜ NICIPAL DE MARIALVA

Valor BA;Mès: OUTUBRO
Ref: 122101446815

A
16.752,00

no;2022
Valor Cl: 1.338,92

Toial
17,090,92

Vislo:
Código cfo(a)

Estagiãrio(a)
CIEE/PR

9932381759

no
N°

PS
Norne do(a) Eslagiário(a) Total Oa

Horas

no Mês

B
Bolsa-Aoxiii

Bruta

25 o Auxilio,

Transporte
Recesso Descontos

WELLINGTON ADRIANO Bolsa-Auxillo

Liquida
Valor ClDOMINGOS DE CAMA 0,00

600,00 20,00
620,00 52.70

IDENTIFtCACÃn 1

IMPORTANTE I
Em caso de eventual i^sci24/10/2022

Soma dos valores do Bolsas-Auxiiiosâo

antecipada de contrato de

estágio, informar ao ClEE/PR

por escrito ou utilizar o

formulário próprio
rescisão, disponiVei

para

no site

RS
15.752,00tecaiedaca

mContribuição ao ClEE/PR RS 1.338,92

'"'4Av.cieepr.org.brAssinaiufa^
oir^Ofesa. sobcdrjmDo

mValonotal das Bolsas-Auxilio e

ConiribuiçàoaoClEE/PR R$

l

17.090,92
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